Inter cartas Rogeri Potts, bar. 1706,

No. 6.

Sciant, &c. quod ego Willelmus filius Ro-
berti de Melefford concessi Demino meo.

4+ From Addit, MSS. Brit. Mus. No. 8841, fol. 108,

&oc. Harpley, .
1 Harpley Rectory, 13 Edw. II. 1819, ibid,
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Domino Johanni de Gorney Rectori Ecclesie
de Harple et heredibus, &¢. unum messuagium
meum quod vocatur Uphalle et omnia homagia
ot servicia liberorum tementium meorum una
cum visu franci plegii, libero tauro, et libero
apro, et perquisitis curiarum, cum aliis liberta-
tibus, que quondam fuerunt Radulfi filii Walteri
de Maneys cum pertinentiis in Harplee, cum
Wardis, releviis, &c. Concessi etiam eidem
Domino Johanni quod omnia tenementa que
Mariona que fuit uxor Walteri le Maneys tenet
ad terminum vite sue de jure et hereditate mea
et omnia tenementa que dominus Henricus de
Walpole miles, Galfridus filius Asceline de
Harplee, et Thomas Elwyn de Howton tenent
ex dimissione predicte Marione ad terminum
vite ejusdem Marione in Harplee et alibi, et
que post mortem ejusdem Marione mihi et
heredibus meis reverti deberunt post mortem
predicte Marione, predicto domino Jobanni si
tunc temporis fuerit superstes integre remaneat,
reddendo annuatim unum clovum gariofili, &c.
In cujus, &c. His testibus, Domino Henrico
de Walpole milite, Thoma de Feltham, Ed-
mundo Laurent, Oliverio de Massingham, Ra-
dulfo de Walsingham, Willelmo de Harplee,
&c. Datum apud Harplee 26° Novr. anno regni
Regis Edwardi filii Regis Edwardi 18°.(1324)*
Ex autogr. penes Petr. Le Neve,

No. 7.

Sciant, &c. quod ego Johannes de Gurnay,
rector Ecclesie de Harpelee, concessi Johanni
de Gurnay nepoti meo, Johanne uxori sue, et
Johanni filioc eorum et heredibus ipsius Johannis
unum messuagium meum vocatum- Uphalle et
omnia homagia et servitia liberorum tenentium
meorum, una cum visu franci plegii, libero tauro,
et libero apro, placitis et perquisitis curiarum et

* Add. MSS. Brit. Mus. No. 8841,

JOHN DE GOURNAY II.

[PART 11

omnibus aliis libertatibus, &c. que quondam
Radulfus filius Walteri de Maners cum perti-
nentiis in Harple cum wardis, releviis, &c.
Concessi etiam eisdem Johanni, &c. omnia et
singula tenementa quie Mariota que fuit uxor
Walteri le Maners tenet ad terminum vite sue
de jure et hereditarie, et omnia tenementa que
Dominus Henricus de Walpole miles, Galfridus
filius Asceline de Harple, et Thomas Elewyn
de Howton, tenent ex dimissione predicte Ma-
riote ad terminum vite predicte Mariote cum
pertinentiis in Harple, et alibi, &c. In cujus, &c.
His testibus Domino Henrico de Walpole, Thoma
de Feldham, Edmundo filio Willelmi, Radulfo de
Walsingham, Willelmo de Upgate, Jacobo de
Depedale, Godefrido filio A seline, et aliis. Datum
apud Harple die Lune in festo Sancti Thome
Apostoli, anno Regni Regis Edwardi tertii
sexto.{